
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 131 

с. Никола Козлево, 21.02.2024 г. 

. 
Относно: Обявяване за избран за общински съветник. 
 
На основание чл. 30, ал. 7, от ЗМСМА, Общинска избирателна комисия Никола 

Козлево                                              
 

                                                                РЕШИ: 
 
1. Обявява за избран за общински съветник Джелил А. Ахмед, издигнат от листата 

на МК „ДПС (ДПС и БСП за България). 
2. На обявеният за избран да бъде издадено Удостоверение. 

 
 
   
 

 

Председател: _________(П)____                    Зам. - председател______(П)____________ 

                          (Десислава Христова)                                           (Димитър Серафимов) 


